中共宜宾学院委员会

宜学院委宣发〔2012〕12号

中共宜宾学院委员会宣传部

关于安排五月份教职工政治理论学习

内容的通知
各党总支,直属党支部：

根据上级有关文件精神和学校党委的工作部署，结合我校实际，现将五月份教职工政治理论学习内容的安排通知如下：
一.我校第二次党代会相关文件精神（见办公网相关文件）；

二.教育部关于加强高等学校建设30条意见（见办公网上级来文）。
请各党总支、直属党支部认真组织专题学习会，集中学习我校第二次党代会有关文件精神，并于5月15日之前，将学习情况（学习安排、图片资料、学习记录）以纸质文档和电子文档（ybxyxcb@126.com）方式报党委宣传部。
中共宜宾学院委员会宣传部

                           2012年4月23日
PAGE
- 1 -